37 על שולי השיר, באומגרטן-קוריס (1979).

38 פכים קטנים, המתחייבים מן המיקום בפתחה או בסיום, משתנים. ציוני הזמן: "כל הבוקר" והמקום: "בין אמבטיה ומטבח", למשל, נחוצים באקספוזיציה ומיותרים בסיום. ולעומת זאת, התוספת "מזומזמת כמו זבוב" (ה) מתארת את עצבנותה של תרצה לאחר הקטטה.

39 כך בשעתו, השיר נדפס בתרצ"ח / 1937 (חובב, תשמ"ז), ואולי גם כיום.

דווקא. לכן פותח המספר, התמה על החיוניות שהפכה חרון שוצף, ושואל: "למה תרצה המסולסלת...". האהדה לתרצה אינה מונעת ביקורת על רוגזה, המוצג בהבלט ובהגזמה שיש בה מן המניפולציה, שהרי ככל שהרוגז משכנע יותר, השלילה שבו ברורה יותר.